
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 569 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

" 29 "августа  2025 г.                                               № 395 

 

 

 «О создании психолого-педагогического                                                                                  

консилиума на 2025-2026 учебный год» 

  

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 09.09.2019г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума заместителя 

директора по УВР -  Н. А. Петрову 

 2.  Назначить секретарем психолого-педагогического консилиума педагога-психолога –      

О.Н. Горбачёву. 

 2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (ППк) на 2025-2026 уч. год: 

    Педагог – психолог -  Н.Г. Кравченко 

    Педагог – психолог -  С.Э. Шахназарова 

    Педагог – психолог – О.Н. Горбачёва  

    Социальный педагог – М.В. Филиппова 

    Учитель - логопед –   Ю.П. Козлова  

  3. Утвердить рабочую документацию ППк, в том числе план работы ППк, план-график 

плановых заседаний ППк на 2025-2026 учебный год. 

   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

              

   

 

 

Директор школы                                                                      И.В. Королева 
                                                        

                                   

 

 



                                  

                                    С приказом ознакомлены :       ________________ Н.А.Петрова 

                                                                                  ________________ О.Н. Горбачёва 

                                                                                  ________________ С.Э. Шахназарова 

                                                                                  ________________  Н.Г.Кравченко 

                                                                                  _________________М.В.Филиппова      

                                                                                  _________________Ю.П.Козлова  

 
 


		2025-09-22T16:59:32+0300
	Королева Инна Витальевна




